証券コード 6018

2024 年 6 月 4 日

株 主 各 位

神 戸 市 中 央 区 海 岸 通 8 番 地

阪 神 内 燃 機 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  木下 和彦

「第 159 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 159 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がござい

ましたので、ここでお詫び申しあげますとともに、下記の通り修正のご連絡をさせてい

ただきます。

記

１．修正箇所

第 159 期定時株主総会招集ご通知 19 ページ

（3）設備投資の状況

２．修正内容

修正箇所は二重下線を付して表示しております。

＜修正前＞

当期の設備投資の状況につきましては、メタノール燃料エンジンの試運転対応のた

めの播磨高度研究棟、砂型３Ｄプリンターおよび同設備に関する玉津高度研究棟、明

石工場事務棟の一部改装ならびに太陽光発電設備の増設に全体で943百万円実施しま

した。これらの所要資金は自己資金でまかないました。

＜修正後＞

当期の設備投資の状況につきましては、メタノール燃料エンジンの試運転対応のた

めの播磨高度研究棟、砂型３Ｄプリンターおよび同設備に関する玉津高度研究棟、明

石工場事務棟の一部改装ならびに太陽光発電設備の増設に全体で1,072百万円実施し

ました。これらの所要資金は自己資金でまかないました。

 以 上